
 

 

UCHWAŁA NR IX/74/2019 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Granowo 

Na podstawie  art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2018r., poz. 799 t.j.) Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Granowo na 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Granowo, w tym kryteria 

wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb  postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej 

rozliczania. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Bielawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 7852



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7852



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7852


		2019-09-18T07:17:04+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




